

Rendiconto gestionale

anno 2017

Ass. Liberazione e speranza - Onlus

<i>ONERI</i>	anno 2017	anno 2016	<i>PROVENTI E RICAVI</i>	anno 2017	anno 2016
1) oneri da attività tipiche	365.453,41	300.531,99	1) proventi e ricavi da attività tipiche	466.987,62	444.225,92
1.1) Acquisti	25.998,73	22.222,03	1.1) da contributi su progetti	164.659,27	179.227,82
1.2) Servizi	97.798,46	75.928,67	1.2) da contratti con enti pubblici (Prefettura)	133.460,00	73.853,00
1.3) Godimento beni di terzi	3.264,80	3.909,76	1.3) da soci ed associati	1.320,00	1.305,00
1.4) Personale e collaboratori	197.500,10	135.925,49	1.4) da non soci	0,00	0,00
1.5) Ammortamenti	0,00	0,00	1.5) altri proventi e ricavi	0,00	1.180,00
1.6) Oneri diversi di gestione	1.726,18	1.198,54	1.6) contributi su progetti dalle Fondazioni/Banche	167.548,35	188.660,10
1.7) Oneri per sostegno Beneficarie	23.044,00	14.802,50			
1.8) Tirocini Beneficarie	5.275,00	46.545,00			
1.9) Utilizzo Fondi	10.846,14				
2) oneri promozionali e di raccolte fondi	2.273,75	4.588,99	2) Proventi da raccolta fondi	10.216,91	9.825,03
2.1) Spese Incontri promozionali	0,00	41,27	2.1) 5Xmille	3.261,33	3.405,03
2.2) Personale	2.250,00	2.713,96	2.2) Donazioni	6.955,58	6.420,00
2.3) Attività di sensibilizzazione	0,00	1.688,36	2.3) Contributo da Enti pubblici	0,00	0,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	23,75	145,40	2.4) Altri	0,00	0,00
3) Oneri da attività accessorie	0,00	0,00	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0,00	0,00
4) Oneri finanziari e patrimoniali	1.975,59	1.805,62	4) Proventi finanziari e patrimoniale	0,00	0,00
4.1) su rapporti bancari	1.112,43	1.072,86	4.1) Da rapporti bancari		
4.2) interessi su prestiti/fidi/conto anticipo	863,16	732,76	4.2) Da altri investimenti finanziari		
4.3) da patrimonio edilizio	0,00	0,00	4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4.4) Da altri beni patrimoniali		
4.5) oneri straordinari	0,00	0,00	4.5) Proventi Straordinari		
			4.6) Proventi Straordinari iscr. Cespiti		
5) Oneri di supporto generale	157.611,76	162.846,79	5) Altri proventi	50.625,89	20.629,51
5.1) acquisti	3.496,53	1.930,91	5.1) altri proventi	35.348,98	7.599,51
5.2) servizi	27.610,18	17.800,73	5.2) Utilizzo Fondi	15.276,91	13.030,00
5.3) Godimento beni di terzi	9.606,22	0,00			
5.4) Personale e collaboratori	35.802,84	65.693,53	6) Incassi in c/capitale	0,00	0,00
5.4.1) Personale - Erogazione TFR+Fondi pensione	11.313,58	15.857,92	6.1) Incassi derivanti da disinvestimenti		
5.5) Ammortamenti	7.674,47	8.196,77	6.2) Incassi derivanti da prestiti/fidi		
5.6) Altri oneri	62.000,82	53.366,93			
5.7) perdita da crediti non esigibili	107,12				
6) Oneri straordinari	0,00	2.160,72			
Risultato gestionale	527.314,51	471.934,11		527.830,42	474.680,46
Avanzo di gestione	515,91	2.746,35	Disavanzo di gestione		
Totale a pareggio	527.830,42	474.680,46	Totale a pareggio		